GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAIBA– ESPEP

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS DO EDITAL Nº 001/2019

A Superintendente da Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba - ESPEP, no uso das suas

atribuições legais, torna público o Resultado das Interposições de Recursos dos Inscritos do

Edital nº 001/2019 e suas alterações posteriores, publicado no Diário Oficial do Estado nº

16.832 do dia 21 de março de 2019, pagina nº 12, da Seleção de Professores Formadores para

a contratação temporária de Profissionais Especializados para integrar o cadastro de prestadores

de serviços do Curso de Secretariado na modalidade presencial, semipresencial e educação à

distância, que abaixo subscreve:

1. Resultado das interposições de recursos dos inscritos:

NOME SITUAÇÃO

Marilson Donizetti Silvino PARCIALMENTE DEFERIDO

Ricardo de Oliveira Soares PARCIALMENTE DEFERIDO

Samara Sales da Silva DEFERIDO

João Pessoa, 22 de abril de 2019.

Luciane Alves Coutinho

            Superintendente

Rua Neuza de Sousa Sales, S/N - Mangabeira VII
CEP: 58.058-420 João Pessoa/PB

Fone: (83)3214. 1991
Email: contato@espep.pb.gov.br